487.622.496  481.648.712 98,77  N/A N/A N/A -   N/A

Fuente: SISGESTIÓN / Reportes plan de acción / informes por dependencia - SIIF Nación ejecución presupuestal a 31/12/2024

La Secretaria General gestionó su presupuesto en un 98.77%, quedando sin ejecutar cinco millones
novecientos setenta y tres mil setecientos ochenta y cuatro pesos (COP 5.973.784). Otro aspecto es el
relacionado en cuentas por cobrar de esta dependencia, el cual tiene un saldo de doce millones
setecientos ochenta y nueve mil quinientos cincuenta y seis pesos (COP 12,789,556); por concepto de los
contratos: CT 528 de 2024, CT 009 de 2024 y CT766 de 2024; no se constituyeron reservas
presupuestales.

VERIFICACIÓN ALEATORIA
En su plan de acción la Secretaria General determinó la ejecución de 6 actividades asociadas al objetivo